
UNe ¿GIS
AÑO DEL BICENTENARIO
DEL COf\JGRESO DE LOS

PUEBLOS LIBRES
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
FACULTAD DE ODONTOLOGiA

Córdoba, 2 de marzo de 2015

VISTO:
El fallecimiento de la Dra.Lidia Etel Levin, exprofesora de esta

Facultad, ocurrido el 27 de febrero ppdo.; y

CONSIDERANDO:
Que la Dra. Levin fue profesora titular de la Cátedra de

Farmacología y Terapéutica y profesora consulta,
Que tuvo además destacada actuación en el posgrado de

esta Facultad;
El hondo pesar que ha causado su desaparición en los

claustros de esta Casa de Estudios;
Atento las honras fúnebres dispuestas por Res. 384/77 Dec.,

LADECANADE LAFACULTADDE ODONTOLOGÍA

R E S U E LV E:

ARTICULO 1°: Adherir al duelo provocado por el fallecimiento de la
exprofesora de esta Casa, Dra. Lidia Etel Levin, ocurrido el--- de febrero de 2015.

se nota, comuníquese y archívese .

RESOLUCIÓNN°: 50
cf

. Ora. MIRTA SPADlUERO de WTRI
DECANA--'"

FACULTAD DE OOONTOLOGIA
UNIVERSIDAD NACIONAl DE CORooe.a


